
 
Муниципальное образование 

«Свердловское городское поселение» 
Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«29» июня 2022 г.                                                                                                                         №350/01-07 

Об утверждении Порядка 
формирования и ведения реестра 
источников доходов бюджета МО 
«Свердловское городское поселение» 
Всеволожского муниципального 
района Ленинградской области 

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 
31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников 
доходов Российской Федерации», администрация МО «Свердловское городское 
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
постановляет: 

1. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников 
доходов бюджета МО «Свердловское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области (далее – Порядок) согласно 
приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
администрации муниципального образования «Свердловское городское 
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в 
сети Интернет. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.                  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника управления финансового и кадрового обеспечения. 

 
 
 
Врио главы администрации       А.П.Шорников 
 
 


